
 

 

МБОУ «Старобачатская СОШ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «30» декабря 2021 года                              №195 

 

 

 

Об утверждении Перечня мероприятий антикоррупционной направленности, 

запланированных  в МБОУ «Старобачатская СОШ»  в 2022 году 

 

 В соответствии с Федеральным  законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в рамках реализации Указа Президента Российской 

Федерации от 29.06.2018 №378 «О национальном плане противодействия коррупции 

на 2018-2020 годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Перечень мероприятий антикоррупционной направленности, 

запланированных в МБОУ «Старобачатская СОШ»  в 2022 году, согласно 

приложению к Приказу. 

2.  Секретарю школы Кудриной А.В. довести до сведения работников школы и 

ознакомить под подпись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.  

 

 

 

Директор школы                Г.В.Евдокимова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

                                                                к приказу  №195 от  «30» декабря 2021 года     

                          

 

 

 

Перечень мероприятий антикоррупционной направленности, запланированных в  

МБОУ «Старобачатская СОШ» в 2022 году 

 

 

Дата проведения 

мероприятия 

Форма 

проведения 

мероприятия  

Тема 

мероприятия 

Форма освещения 

в СМИ 

март 2022 Практическое 

занятие (8-9 

классы) 

«Учимся видеть 

коррупцию» 

Размещение  

информации  в 

соцсетях, сайте    

апрель2022 

 

Конкурс 

сочинений (10-11 

классы) 

 «Место 

коррупции в 

современном 

мире»  

Размещение  

информации  в 

соцсетях, сайте    

октябрь 2022 Круглый стол 

(коллектив  

учреждения) 

«Коррупция: что 

это такое, и 

почему на 

сегодняшний 

день она является 

проблемой?» 

Размещение  

информации  в 

соцсетях, сайте    

 

 

 


		2022-07-15T12:12:52+0300
	Евдокимова Галина Владимировна




